
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
 
 

N. 217 DEL 02/02/2018 
 
 
 
 

OGGETTO 
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami,  per la copertura, a tempo 
indeterminato, di quattro posti di dirigente medico di Medicina Interna. 

Approvazione verbale e approvazione graduatoria 
 

 
 

IL DIRIGENTE DELEGATO - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE 
DIPENDENTE E CONVENZIONATO 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Franca Bruna 
Data 02 febbraio  2018 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 217 del 02/02/2018 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO :  Concorso pubblico, per titoli ed esami,  per la copertura, a tempo indeterminato, di 

quattro posti di dirigente medico di Medicina Interna. Approvazione verbale e 
approvazione graduatoria 

 
 

Il RESPONSABILE - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 
CONVENZIONATO  

 
 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 100 del 
01.03.2016 e s.m.i.; 

 
 giusto atto di delega prot. n. 84726/P-GIUR del 27.12.2016; 
 

 premesso che con decreto n. 531 del 09.08.2017, che qui integralmente si richiama, era stato 
indetto pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 4 posti di 
Dirigente Medico di Medicina Interna; 
  
 ricordato che l’indizione della procedura concorsuale in oggetto era stata determinata 
dall’assoluta necessità di provvedere alla copertura dei posti di cui trattasi al fine di garantire 
l’assolvimento degli obblighi istituzionali, assicurando, nel contempo, lo svolgimento delle attività in un 
contesto di sicurezza per i pazienti e gli operatori; 

 
 riscontrato che: 

♦ il relativo bando è stato pubblicato integralmente nel BUR della regione Friuli Venezia Giulia n. 
35 del 30.08.2017 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale Concorsi ed Esami 
- n. 73 del 26.09.2017; 

♦ il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 11.09.2017; 
♦ con determinazione n. 2254 del 04.11.2017 si è provveduto ad ammettere i 38 candidati che 

avevano presentato regolare istanza di ammissione ed erano in possesso dei requisiti generali e 
specifici richiesti dal bando; 

♦ con decreto n. 840 del 07.12.2017 è stata costituita la Commissione esaminatrice; 
 
 atteso che, in data 31 gennaio 2018, è stata espletata la procedura concorsuale per il 
reclutamento, a tempo indeterminato, di quattro dirigenti medici di medicina interna; 
 
 accertata la regolarità degli atti della procedura; 
 
 ritenuto, sulla scorta di quanto su esposto, di approvare il verbale della Commissione 
esaminatrice, predisposto in data 31 gennaio 2018, allegato in forma riservata alla presente 
determinazione, della quale forma parte integrante e sostanziale, e agli atti presso la S.C. Gestione e 
Sviluppo Personale dipendente e convenzionato, depositaria della pratica, approvando, in particolare, la 
graduatoria dei candidati idonei riportata nella parte dispositiva del presente atto;  
 
 

D E T E R M I N A  
 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 217 del 02/02/2018 pag. 3 
 
 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, e che qui si intendono integralmente riportate ed approvate: 
 
1. di approvare il verbale – redatto in data 31 gennaio 2018 – della Commissione per la selezione degli 

aspiranti nel concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato, di 
quattro dirigenti medici di medicina interna, allegato in forma riservata al presente provvedimento, 
di cui forma parte integrante e sostanziale, e agli atti presso la S.C. Gestione e Sviluppo Personale 
dipendente e convenzionato, depositaria della pratica; 

 
2. di approvare la graduatoria finale esitata dalla procedura di cui sopra, come di seguito indicata: 

 

COGNOME NOME
TOTALE

(max p. 100)

1 FUMAGALLI Silvia 89,241

2 SANTORO Fabrizio 86,842

3 REGINATO Barbara 86,336

4 RINALDO Elena 83,986

5 PEZZUTTO Francesca 83,167

6 GREMBIALE Alessandro 83,096

7 BERTIN Nicole 82,122

8 ROSSO Alessia 81,045

9 VIVIAN Maria Elena 80,229

10 BRAMUZZO Igor 80,173

11 SANTORO Carlo 73,247

12 NANINO Elisa 71,857

13 SLEZKA Konstantin 69,287

14 MARINO Giampiero 68,782
 

 
3. di dare atto che non si rilevano conflitti d’interesse con riferimento al presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

 
Il Dirigente delegato - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 

CONVENZIONATO 
  dott.ssa Franca Bruna   

 
 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 217 del 02/02/2018 pag. 4 
 
 

 

 
Elenco allegati: 
 
1 Verbale.pdf 
 
 



 Atto n. 217 del 02/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCA BRUNA
CODICE FISCALE: BRNFNC62D54E889Y
DATA FIRMA: 02/02/2018 08:34:12
IMPRONTA: 335C626265135492613C37C096631C45B402FB318A6EBCA528A77166AB6887D4
          B402FB318A6EBCA528A77166AB6887D43456F634308A8FE56B017C5D5DEE8A5C
          3456F634308A8FE56B017C5D5DEE8A5C7E441A19D42BD84BDD16CA5D253DE732
          7E441A19D42BD84BDD16CA5D253DE73237455E053D322F1F364E2F9B64A970E6


